Power mezzanine PDB‐ LTM
Revision after FDR
FE Meeting, 24 October 2017
M. Citterio, M. Lazzaroni, S. Latorre,
F. Tartarelli
Presented by Philippe/Hao
FDR 1/2
Slide presented by

voltage (previous version) and ground. This can be
achieved by welding points (jumper solder type).
New external resistor.
Resistor with changed value
Evaluating Resistors
FE Meeting, 24 October 2017  10/15
Rinternal 60400
FB 4700
Rparallel 4360,675883
Vout 1,2 1,5 1,8 2,5 3,3 4
Rext 8721,352 4983,630 3488,541 2052,083 1395,416 1090,169
Nominal 8660 4870 3480 2000 1370 1070
Vout 1,203 1,516 1,802 2,544 3,346 4,060
Error % 0,24 1,09 0,14 1,77 1,41 1,51
Value Description Mfg code RS code
4,7k Resistore SMD Panasonic 4,7kΩ ±1%, 0,1W, 402, serie ERJ2RK ERJ2RKF4701X 732‐5517
8.66k Resistenza fissa per montaggio superficiale di precisione a film spesso Panasonic 8.66kΩ ±1%, 0,1W, 0402 ERJ2RKF8661X 105‐1139
4.87k Resistenza fissa per montaggio superficiale di precisione a film spesso Panasonic 4.87kΩ ±1%, 0,1W, 0402, serie ERJ ERJ2RKF4871X 106‐5279
3.48k Resistenza fissa per montaggio superficiale di precisione a film spesso Panasonic 3.48kΩ ±1%, 0,1W, 0402 ERJ2RKF3481X 106‐5243
2.0k Resistore SMD Panasonic 2kΩ ±1%, 0,1W, 0402, serie ERJ2RK ERJ2RKF2001X 732‐5365
1.37k Resistenza fissa per montaggio superficiale di precisione a film sottile TE Connectivity 1.37kΩ ±0.1%, 0.063W, 402 CPF0402B1K37E1 123‐7070
1.07k Resistenza fissa per montaggio superficiale di precisione a film spesso Panasonic 1.07kΩ ±1%, 0,1W, 402, serie ERJ2RK ERJ2RKF1071X 106‐4918
Evaluation ….
and
… commercial resistors
CTRL circuits